De elemosyna, quòd proficit ad peccatorum veniam promerendam, tradit Augustinus in Enchiridio, cap. 72. & 73. Item, tract. 12. in Ioannem, vbi idem dicit de remissione iniuriarum, & generatim id ipsum etiam tribuit operibus misericordiae, & ieiunio. Et dist. 3. de Poenitentia cap. Medicina, & c. Medicamentum, & c. Quomobrem, ex Ambrosio, Hieronymo, & Chryloto testimonio profertur, in quibus aperte traditur nos operibus misericordiae pro peccatis Deo satisfacere. & cap. sanè ca uendum. de poeni. d. 3. ex Augustino.

De Benedictione (quam vocant) Pontificia, seu Episcopali, iure Canonico nullus extat Canon, nec vlla in Patribus traditio. Cōmuniter tamen Scholastici Theologi. 4. d. 16. & Hostiensis, & Glossa docent per eam venialia deleri: quamvis Paulus 4. d. 16. q. 1. art. 2. citet caput. Dicitur est, & cap. Maledicam, cap. intra. cap. Benedictio. i. quæst. 1. in quibus tamen locis, nihil certi hac de re expressè traditur.

Precationem fufam in templis siue in sacris Aedibus, nonnulli Theologi addiderunt: nihil etiam scriptum reperitur in Iure Canonico, & tamen aliqui Scholastici, id etiam tradidere.

De sacra Vnctione habetur integrè titulus in Iure Canonico, licet nihil expressim de venia peccatorum dicatur.

De venerabili Eucharistia piè, & religiosè precepta, habetur. cap. cū omne, de consecra. d. 2.

De ieiunio, pietatis, & poenitentia, ac religionis studio, & gratia suscepto, legimus. cap. sanè cauendum, de poenitent. dist. 3.

Aliqui addunt etiam panem sacrum, quem benedictum, vocamus, de quo nihil certi habeo ex antiquis patribus: nonnulla in epist. 31. quæ est Paulini, ad Augustinum, tom. 2. operum Augustini, & epistola 34. quæ est Augustini, ad Paulinum, & apud Augustinum lib. 2. de Peccatorum meritis, & remiss. cap. 26. legimus, videlicet, Panem sacrare consueuisse Ecclesiam pro Catechumenis: quia enim ab Eucharistia arcebantur, loco eius panis à Parocho inuocatione Dei, crucis signo, & alijs cæremonijs ac ritibus adhibitis sacratus in omnes Catechumenos distribuebatur. Postea verò cepit etiam mos in Ecclesia introduci, vt panis singulis quibusq; diebus Dominicis, à Parocho sacratus, certa precationis formula subministraretur fidelibus, de quo Pane Thomas Waldensis de sacramentalibus. tom. 3. tit. 23. cap. 167. & 168.

De aqua lustrali, quam dicimus benedictam, extat Alexandri Primi epistola prima, quæ refertur de Poenitentia, dist. 3. cap. Aquam, vbi aperte dicitur Aquam benedicti, & sacrari, in sanctificationem, & purificationem fidelium: eamque comparat cæremonijs legis antiquæ, quæ conuincatos emundabat à maculis contractis.